Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, estudos e providências para pavimentação asfáltica da Avenida Antenor da Silva

Andrade, no residencial Moema Ville.

REQUERIMENTO N° 68/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDENCIAS PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA
DA AVENIDA ANTENOR DA SILVA ANDRADE. NO RESIDENCIAL
MOEMA VILLE.

PROTOCOLO GERAL N° 140/2017
Data: 27/01 2017 - Horário: 14:59

1111111111111111111

APROVADO

MN, 2017

Vereadortarlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, o mato dos terrenos adjacentes invadem a referida avenida;

Considerando que, em épocas de de fortes chuvas a avenida fica alagada dificultando a

passagem;

Considerando que, o referido local é utilizado para o descarte de lixos, entulhos e animais

mortos;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para pavimentação asfáltica da

Avenida Antenor da Silva Andrade, no residencial Moema Ville.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

CARLOS M 	-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1